FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 023/2025

A  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Canguaretama/RN,  de
acordo  com a  legislação  em vigor  torna  público  a  contratação
relativa ao Processo Administrativo nº 04040002/25, na modalidade
Dispensa sob o número 023/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
agenciamento  de  passagens  aéreas/emissão  de  TKT’s,
compreendendo serviços de cotação, emissão reserva, marcação,
remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
internacionais, para atender as necessidades de técnicos/agentes
públicos  a  serviço  do  Poder  Legislativo  do  município  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: MAXITUR TURISMO LTDA
CNPJ: 59.713.178/0001-22
VALOR  GLOBAL:  R$  58.280,00  (CINQUENTA  E  OITO  MIL
DUZENTOS E OITENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 09/04/2025 a 08/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.33  –  PASSAGENS  E  DESPESAS  COM
LOCOMOÇÃO
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Canguaretama
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21

Canguaretama/RN, 09 de abril de 2025
JOSÉ  ELÂNIO  SOUZA  DE  LIMA  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CANGUARETAMA
JOAO PEDRO VALENTIM DE LIMA E SILVA - MAXITUR TURISMO
LTDA

Publicado por: JOSE ELANIO SOUZA DE LIMA
Código Identificador: 48764647

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/04/2025.
EDIÇÃO 2133. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br